non ripte (sic) non legittime factorum doli mali metus in
factum accioni condicioni sine causa justa vel injusta
juri per quod deceptis in suis contractibus subvenilur
restitucionis in integrum beneficio juridicenti genera-
lem renunciacionem non valere nisi precesserit specialis
et omni juris tam canonici quam civilis auxilio beneficio

et privilegio statutis vel statuendis indultis vel indul-
gendis per que vel quod contra predicta vel eorum

aliqua possrnt facere vel venirc aut in aliquo quomo-
dolihet se tueri.

XXXVI

24 décembre 1336

Procurationdes mandataires de l'abbaye d'Hautecombe
relativement à l'acte précédent.

Turin archives de le chambre des comptes.
Extrait des comptes de noble Boailace de Chaland précités

Anno Domini millesimo ccc° quinquagesimo quinto
indicione octava die vicesima quarta decembris in ca-
pitulo Alte Combe presentibus stephano de monte claro
Johannono de Cheyndri et Berlhelo Barberio testibus
&. Heverendus in Christo pater Dominus Johannes de

Monteclaro abbas monasterij Alte Combe nec non et
conventus dicti loci in capitulo congregali presentibus
ibidem et existentibus in dicto capitulo Religiosis viris
fratribus Hugone de Rumilliaco priore. petro de Che-
veluto. Aymone de Bruysson portario. Jacobo Cuenno.
Guychardo de Albiez. P. de Sessens. Roberto de Ru-
milliaco. Antonio de Ponte. Johanne de Lustrino. P. de

Bellicio. Francisco de Calcibus sacrista. Johanne de
Aquis. Antonio de Rossy. Hugone Courti. Stephano

panis et vini. P. de Gecz. Henrico de Charencinay. Gi-
rardo de besingier. G- de Alondeza. Corencii de Vi-
riaco. P. Candie. Amedeo de Peladrute sub ]>riorc.
Guilfredo de Bruysson. G. Corbelli. Toma de Calce.
Antelmo Cornavin. P. de Mons. Hugone de Eymavinea.
Aymone de Thonons. P. de Lavours. Guigonc de Cham-
beriaco. P. de Massigniaco. Johanne de Rumilliaco. et
Jacobo de Viriaco fratribus et monachis monasterii
predicti comuni assensu et unanimj voluntate nomini-
bus suis et totius conventus faciunt creant constituunt
et ordinant procuratores suos generales et speciales
quemlibet ipsorum insolidum videlicet Religiosos viros
monachos et fratres Jacobum de Bordellis celarium
majorem et Johanem Bonczani bursarium monasterij
predicti presentes et in se procuratores recipientes et
petrum de Capella notarium et clericum dicti monaste-
rii In omnibus et singulis causis negociis et agendis
suis et dicti monasterij quibuscumque et coram quo-
cumque et specialiter ad tramutandum et permutandum
molendina sua ville Chamberiaci in totum vel in parte
illustri principi Dno Amedeo Comiti Sabaudie Et ad
omnia et singula faciendum que dicti Dnus abbas fra-
tres et totus conventus facerent seu facere possent et
deberent in premissis et circa premissa dependentibus
et emergentibus ex eisdem si presentes personaliter
intéressent &. si mandatum exigant speciale ratum ha-